65.
Secundus Tomus Augustini

66.
Primus Tomus Augustini

67.
Primus et Secundus Tomus Hieronimj

68.
Tertius Tomus diu Hieronimj

69.
Tomus quartus Hieronimj

70.
Quintus Tomus operum Hieronimj

71.
Sextus Tomus Hieronimj in duodecim Prophetas.

72.
Septimus Tomus Hieronimj in Parabolas Salomonis
cum Commentarijs.

73.
Octauus Tomus Hieronimj Super Psalterium.

74.
Nonus Tomus operum diu Hieronimj

75.
Athanasius in septuaginta Paulij

76.
Opera sancti Gregorij magni ecclesie Doctoris principis

77.
Biblia cum concordantijs Veteris & noui Testamenti
et Sacrorum Canonum

78.
+ Isagoga ad sacras literas liber Vncius s. paginam
eiusdem Isagoga ad mysticos Sacra Scriptura
sensui libri decem et octo.

79.
Eiusdem liber Versupra

80.
Tertius Biblicae Vnacum concordantijs Veteris et noui
Testamenti

81.
Omnes Sermones et Epistole Mellissini deuotiq.
Doctoris Bernardi Abbatis Carnualensis Cisterciensis
ordinis

82.
+ Expositio Alphonsi in Euangelium Mathei ad tram.

83.
+ Terra patri Abulensis super Matheum a sexto usq. ad
Vndecimum in Capitulum inclusum

- + Quinta pars Abulemsis super Mathemā d' Decimo Octavo
capitulum inclusivē
85
- + Aurea Doctoris Eximij Sacrij Beati dñi Alphonsi Abulemsis
in Genesim explanatio literalis ampissima.
86
- + Alphonsus in Exodum In qua decem plagae cum Decalogo
cum in ius divinum breceptis
87
- + Alphonsus super Leviticum in censu literali nova et haec tenus
abscondita Commentaria
88
- + Alphonsus super Leviticum in quo sententia nominum
hebraicorum
89
- Alphonsus in Leviticum summa libri Josue expositionem
90
- Alphonsus opus super tertios libros Regum
91
- Alphonsus in librum Paradoxarum.
92
- + Alphonsus super Quatuor libros Regum
93

94

Prologus Trinius Venerabilis fratris Nicolai de Lira in
Testamentum vetus de commendatione sacre scripture.

95

Prologus in Isaiam Prophetam qui in quinque partes
dividitur.

96

Pars prima Biblicae iam pridem renovate complectens
pentateuchum unā cum glossa ordinaria et literali
moralis expositione Nicolai de Lira.

97
Sexta pars Biblicae cum glossa ordinaria et expositione Lira
literali et moralis.

98

Historia Scholastica scripta in Pergameno.

99

Secunda pars Lira cum expositione literali et moralis.

100

Tercia pars Lira in se continens glossam ordinariam
cum expositione literali et moralis.

101

Incipit Liber de Diffinitionibus Ebraicis et
Graecis in usum magistri et aliorum
studiosorum.

102

Das am Ende des alten und neuen Testaments.

103

Quinta pars Hieronymi continens Epistolam Hugonis
Cardinalis super quatuor Evangelia.